Wtorek: Kunogundy.
Środa: Natilji M.
Czwartek: Inoinntago.
Piątek Marty i Serafiny.

Wschód księżyca o godzinie 7 minut 55 w.
Zachód „ „ 2 , 5 r.
Wysokośó wody na Wiśle st. 2 o. 2 (et. 2 o. 1).
Dziś o godzinie 4-ej rano cięgla 12_____

Dnia 10 (22) lipca 1892 r.
OGŁOS3SMIA.

Raklsuy: za Jeden wiew?
gannontowy albo jego misjm
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Ńokrolo^ja: za jeden wiersi
r- 16 kop.
» Z.v/ozajne i miłe ogłoszę-

aia w dodatkach porannych nie
zamieszczaj ; się.